UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

BIBLIOTECA UNIVERSITÁRIA

RESULTADO PRELIMINAR DA COMISSÃO JULGADORA

A Comissão Julgadora designada no Edital 001/2019/BUFURB, no uso de suas atribuições

legais, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 7.1 do mesmo edital, o resultado

preliminar das propostas apresentadas de acordo com o espaço escolhido:

Espaço 1 –  Localização: Campus I - Parede interna – ESPAÇO INFANTIL – Nível 1

Não houve inscrição.

Espaço 2 – Localização: Campus I - Parede Interna – RAMPA – Nível 1

1º. Lugar – DANIEL CESAR TECILA

2º. Lugar – MARIA EDUARDA DOIN GAMA

3º. Lugar – CAMILA LAUS FIRMO

Espaço 3 – Campus I - PAREDE INTERNA – Nível 3

Não houve inscrição.

Blumenau, 30 de setembro de 2019.

Alexander Roberto Valdameri

Presidente

Ana Paula de Oliveira                              Gelci Rostirolla                            Roseli Moreira

          Membro     Membro          Membro